
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2696/2011
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2011-11-15

w sprawie zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej (poprzez ich 
sprostowanie) przynależnych do lokali usytuowanych w budynku położonym przy 
ul. Św. Marka 22 w Krakowie, w którym Gmina Miejska Kraków jest właścicielem 
lokali oraz zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej w związku ze zmianą 
powierzchni użytkowej budynku na skutek dokonanej adaptacji, części wspólnych 
budynku.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 13, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010r. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.), art. 3 ust.1, art. 4 ust. 3, art. 19, art. 22 ust. 2 i 3 pkt 5a ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. 
o własności lokali (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.), art. 199 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. z 1964 r. Nr 16 poz. 93 z późn. zm.) - zarządza się,  co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zmiany wysokości udziałów opisanej w § 1 

zarządzenia Nr 1235/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie 
zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej (poprzez ich sprostowanie) 
przynależnych do lokali usytuowanych w budynku położonym przy ul. Św. Marka 22 
w Krakowie, w którym Gmina Miejska Kraków jest właścicielem lokali oraz oddania 
w użytkowanie wieczyste części udziału w nieruchomości gruntowej przynależnej do lokalu 
mieszkalnego powstałego z adaptacji części wspólnych budynku zgodnie z rozliczeniem 
wysokości udziałów określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
Wyraża się zgodę na przeprowadzenie zmiany wysokości udziałów opisanej w § 3 

zarządzenia Nr 1235/2011 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2011 r. w sprawie 
zmiany wysokości udziałów w nieruchomości wspólnej (poprzez ich sprostowanie) 
przynależnych do lokali usytuowanych w budynku położonym przy ul. Św. Marka 22 
w Krakowie, w którym Gmina Miejska Kraków jest właścicielem lokali oraz oddania 
w użytkowanie wieczyste części udziału w nieruchomości gruntowej przynależnej do lokalu 
mieszkalnego powstałego z adaptacji części wspólnych budynku zgodnie z rozliczeniem 
wysokości udziałów określonym w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Mieszkalnictwa. 

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


